
  
 

dla rozwoju infrastruktury i środowiska 
 
W dniu 8 września 2009 r. Gmina Krotoszyn jako Beneficjent, reprezentowany przez Juliana 
Joksia – Burmistrza Krotoszyna, podpisał z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu działającym  jako Instytucja Wdrażająca Program 
Operacyjny Infrastruktura i Środowisko, reprezentowanym przez Przemysława Gonerę – 
Prezesa Zarządu WFOŚiGW w Poznaniu, umowę o dofinansowanie projektu pod nazwą: 
 

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji 
Krotoszyn – etap II” 

 

współfinansowanego przez Unię Europejską  
z Funduszu Spójności 

w ramach I osi priorytetowej „Gospodarka wodno-ściekowa” 
Działanie 1.1. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM” 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
 

 

Przedmiotem projektu jest : 
budowa sieci kanalizacyjnej o łącznej długości 38.157,5 mb (w tym kanalizacji sanitarnej           
o dł. 20.963,0 mb, kanalizacji deszczowej o dł. 17.194,5 mb), sieci wodociągowej o długości             
3.012 mb.  
Projekt obejmuje południową i centralną część Krotoszyna (teren ograniczony ulicami: 
Rawicką, Zdunowską,  Kołłątaja, Staszica, Bolewskiego i Ogrodowskiego wraz z przyległymi 
ulicami osiedlowymi) oraz kanalizację w centrum miasta - wzdłuż Jawnika.  
 

Realizacja projektu przyczyni się do uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
tej części miasta. Podwyższy się jakość życia mieszkańców i atrakcyjność obszarów 
zamieszkania oraz prowadzenia działalności gospodarczej. 
Inwestycję planuje się realizować w okresie : IV kwartał 2009 r. - II kwartał 2013 r. 

Całkowita planowana wartość projektu wynosi : 64.714.271,25 PLN netto, z czego 
39.365.869,34 PLN wyniesie dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura                    
i Środowisko. Pozostałą kwotę w wysokości 25.348.401,91 PLN finansuje Gmina Krotoszyn 
z dochodów własnych, pożyczek i kredytów. 
 

Pełnomocnikiem Beneficjenta ds. realizacji projektu (MAO) jest Julian Jokś – Burmistrz 
Krotoszyna. Wniosek został przygotowany przez zespół w składzie : 
1/. Andrzej Kaik – kierownik projektu, 
2/. Sławomir Horyza   
3/. Damian Wagner 
4/. Małgorzata Wójcik 
5/. Grzegorz Galicki 
6/. Adam Szymczak 
który jako Jednostka Realizująca Projekt będzie prowadził to zadanie inwestycyjne. 
 

Projekt ten, współfinansowany przez Unię Europejską, przyczynia się do zmniejszania różnic 
społecznych i gospodarczych pomiędzy obywatelami UE 

 


